Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: Zarzadzanie zespotem w 2 990,00 PLN brutto
placowce medycznej 2990,00 PLN netto
M veovezny 175,88 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/03/14/23583/2623674
175,88 PLN netto/h

© Torun / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga zdalng)

Medyczny Dom

Medialny Agnieszka ~® Ustuga szkoleniowa
Zawislak ® 17h

% %k K £ 28.11.2025 do 29.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

» Wtiasciciele klinik funkcjonujgcych na rynku medycznym,

¢ Menedzerowie z co najmniej rocznym stazem,

e Personel zarzadzajacy i administracyjny podmiotow leczniczych,
majacy przynajmniej roczny staz pracy na podobnym stanowisku,

Grupa docelowa ustugi * Osoby chcace otworzyé wiasng praktyke stomatologiczng lub klinike

medyczna,

e Technicy dentystyczni

¢ Osoby biorgce udziat w Projekcie Kierunek-Rozwdj

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 24-11-2025

Forma prowadzenia ustugi mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng)
Liczba godzin ustugi 17

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Szkolenie zarzadzanie zespotem przygotowuje uczestnikéw do samodzielnego zarzadzania zespotem, poczawszy od
zawierania umdw, przez tworzenie zespotu, po motywowanie do pracy. Przygotowuje do ksztattowania sposobu
zarzadzania zgodnie z przyjetg przez pracodawce strategia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Omawia formy i znaczenie prowadzenia
Charakteryzuje znaczenie i formy spotkan z personelem, w tym ich cel,
prowadzenia zebran z personelem. strukture oraz techniki efektywnej

komunikacji podczas tych spotkan.

Test teoretyczny

Omawia najwazniejsze funkcje
menedzera, takie jak stawianie celéw,
. . . . Test teoretyczny
delegowanie zadan, monitorowanie oraz

rozliczanie

Omawia sposoby delegowania zadan i

L Test teoretyczny
uprawnien

Charakteryzuje najwazniejsze funkcje

menedzera
Dostosowuje umowy i formy

zatrudnienia do poszczegolnych Test teoretyczny
stanowisk w placéwce medycznej

Omawia sposoby zarzadzania zespotem
w kontekscie optymalizacji kosztéw Test teoretyczny
zatrudnienia

Omawia strategie i techniki radzenia

sobie w trudnych sytuacjach

zawodowych, w tym sposoby Test teoretyczny
rozwigzywania konfliktéw i zarzadzania

Charakteryzuje sposoby radzenia sobie Stresem.

w trudnych sytuacjach

Omawia metody i techniki
rozwigzywania konfliktéw w zespole
oraz przedstawia ich zastosowanie w
praktyce.

Test teoretyczny

Omawia system premiowania

ersonelu, wigczajgc w to kryteria
P . 2 Jq.. . Y . Test teoretyczny
przyznawania premii, ich rodzaje oraz

Definiuje regulamin premiowania zasady ich przyznawania.

Prowadzi oceny pracownikéw Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Omawia sposoby motywowania

s . - . Test teoretyczny
pracownikéw do dziatania i rozwoju

Charakteryzuje zasady budowania Buduje zesp6t wokét wizji zmiany i
- . . . S . Test teoretyczny
zespotu i jego zaangazowania efektywnej komunikaciji z jej cztonkami.

Charakteryzuje sposoby pozyskiwania

Test teoretyczn
nowych pracownikow yezny

Omawia i przedstawia zasady etyki
zawodowej i moralnos$ci w miejscu
Definiuje zasady etyki i moralnosci pracy oraz ich znaczenie dla Test teoretyczny
efektywnego funkcjonowania
organizaciji.

Charakteryzuje zasady skutecznej
komunikacji w miejscu pracy, wiaczajac
w to umiejetnos$¢ stuchania, wyrazania Test teoretyczny

Definiuje zasady efektywnej sie oraz budowania pozytywnych relacji

komunikacji z innymi.

Wykorzystuje technologie IT w procesie

Test teoretyczn
komunikaciji yezny

Omawia proces tworzenia grafikow
pracy, wiaczajac w to uwzglednienie

Test teoretyczn
potrzeb zespotu, efektywnos$ci pracy yezny

Przygotowuje grafiki pracy. oraz zgodnosci z przepisami prawnymi.

Tworzy grafiki pracy Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument zawiera opis efektow uczenia sig, ktére zostaty zawarte w karcie ustugi.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?



Dokument potwierdza, ze procesy ksztatcenia i walidacji zostaty rozdzielone.

Program

Ramowy program szkolenia:
Dzien pierwszy:

. Rola menedzera

. Formy zatrudnienia menedzera i personelu sredniego

. Urlopy personelu

. Rekrutacja pracownikéw i zakres ich obowigzkéw

. Dokumenty niezbedne podczas zatrudniania personelu
. Standardy obstugi i obowigzujgce procedury

. Czas pracy pracownikéw i grafiki pracy

. Motywowanie - nagrody i kary.

. Zebrania personelu
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. Komunikacja przetozony-pracownik
Dzien drugi

1. Szkolenia personelu

2. Wdrazanie zmian

3. Wdrazanie nowych pracownikéw

4. Regulamin wewnetrzny placéwki

5. Kultura organizacji

6. Budowanie autorytetu — czy menedzer moze by¢ lubiany
7. Walidacja

Szkolenie adresowane do menadzeréw i personelu zarzadzajgcego placéwek medycznych, posiadajacych przynajmniej roczny staz pracy
na podobnym stanowisku oraz wtascicieli podmiotéw leczniczych.

Szkolenie sktada sie z formy wyktadowej i warsztatowej. Podczas warsztatéw uczestnicy wykonuja ¢wiczenia w 2-3 osobowych grupach,
a takze ¢wiczenia indywidualne.

Ustuga stacjonarna realizowana jest w godzinach dydaktycznych - 45 minutowych. Walidacja - ustuga zdalna w czasie rzeczywistym trwa
15 minut, wliczona jest w czas trwania ustugi. Zatem suma godzin szkolenia wraz z walidacjg wynosi 17 godzin - dydaktycznych.

W trakcie szkolenia przewidziana jest przerwa na positek.

Ustuga mieszana z zajeciami stacjonarnymi oraz walidacjg w formie testu internetowego (formularz Google).

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
B Prowadzacy . X . i Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
Rola Joanna
28-11-2025 09:00 09:45 00:45

menedzera Szewczyk



Przedmiot / temat
zajec

Formy

zatrudnienia
menedzera i
personelu
$redniego

Urlopy

personelu

FP¥N) Rekrutacja
pracownikow i
zakres ich
obowigzkow

Dokumenty
niezbedne

podczas
zatrudnienia
personelu

Przerwa

obiadowa

yE20) Standardy
obstugi,
obowigzujgce
procedury

Czas pracy
pracownikow i

grafiki pracy

Motywowanie
nagrody i kary

Zebranie

personelu

Komunikacja
przetozony-
pracownik

Szkolenia

personelu

Wdrazanie

zmian

Prowadzacy

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Joanna
Szewczyk

Data realizacji
zajeé

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

09:00

09:45

Godzina
zakonczenia

10:30

11:15

12:00

12:45

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

09:45

10:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:30

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

325 Wdrazanie Joann
nowych oanna 29-11-2025 10:30 11:15 00:45

Szewczyk
pracownikéw y

Regulamin Joanna

29-11-2025 11:15 12:00 00:45
wewnetrzny Szewczyk

placowki

Kultura Joanna

S 29-11-2025 12:00 12:45 00:45
organizacji Szewczyk

Przerwa Joanna

; 29-11-2025 12:45 13:15 00:30
obiadowa Szewczyk

Budowanie
Joanna
autorytetu - czy 29-11-2025 13:15 14:00 00:45
i . Szewczyk
menedzer moze
by¢ lubiany

Budowanie
Joanna
autorytetu czy 29-11-2025 14:00 14:30 00:30
i . Szewczyk
menedzer moze
by¢ lubiany

Walidacja - 29-11-2025 14:30 14:45 00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2990,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2990,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 175,88 PLN

Koszt osobogodziny netto 175,88 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Joanna Szewczyk

‘ ' Zarzadzanie, sprzedaz, marketing, finanse, komunikacja interpersonalna.
0d 1999 roku zwigzana z branzg medyczng, wspéttwérca Medycznego Domu Medialnego. Od 9 lat
aktywnie zarzadza placéwkami medycznymi. Autorka specjalistycznych arkuszy do analiz
finansowych w przedsiebiorstwach. Od 7 lat niezmiennie obejmuje stanowisko menedzerskie, a od 9
lat jest szkoleniowcem w zakresie zarzadzania przedsiebiorstwem. Na swoim koncie posiada ponad
120 godzin szkolen w zakresie zarzgdzania zasobami ludzkimi w placéwkach medycznych. Posiada
wieloletnie doswiadczenie w prowadzeniu rekrutacji nowych pracownikéw, przygotowywaniu
dokumentacji personelu oraz ustalaniu zasad premiowania. Wielokrotnie przeprowadzata zebrania z
personelem, w tym rozmowy z lekarzami w placéwkach medycznych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Na szkoleniu zostanie wykorzystana przygotowana przez Medyczny Dom Medialny prezentacja multimedialna. Komplet materiatow
szkoleniowych zostanie przygotowany dla kazdego uczestnika w segregatorze oraz na pendrivie.
Zestaw szkoleniowy sktada sie z nastepujacych elementow:

¢ informacje organizacyjne

e klauzula ochrony wtasnosci intelektualnej
e materialy szkoleniowe

e pendrive z materiatami szkoleniowymi

e teczka

* notes

e dtugopis

.Na szkoleniu uczestnicy otrzymajga, gotowe narzedzia, wdrozone i sprawdzone w wielu klinikach w Polsce.

Warunki techniczne

Walidacja ustugi w formie zdalnej prowadzonej przez Marie Gérska odbedzie sie 17.05.2025 roku o godzinie 14:45, walidacjg bedzie
wypetnienie przez uczestnika testu w formie formularza Google. L9nk z dostepem do testu kazdy uczestnik otrzyma na podany adres
email w dniu walidacji ok. godz. 14:25. Przed rozpoczeciem wypetnienia testu uczestnik bedzie zobowigzany do wpisania swojego adresu
email, co pozwoli na identyfikacje odpowiedzi. Po zakonczeniu walidacji wyniki zostang zapisane na dysku gtéwnym firmy.

Kazdy uczestnik otrzyma wczes$niej informacje o koniecznosci posiadania przy sobie laptopa/tabletu/telefonu komérkowego dostepem
do swojej skrzynki pocztowej na, ktéry przestany link.

Adres

ul. Mostowa 1
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie



Hotel Spichrz
ul. Mostowa 1
87-100 Torun

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

ﬁ E-mail medycznydommedialny@gmail.com

Telefon (+48) 693 630 939

Agnieszka Zawislak



